מכל האמור, אני נעתרת לבקשה בחלקה ומורה אני על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 10.8.16 שעה
.10.00

החשוד יובא באמצעות שב"ס.

תשומת לב שב"ס כי יש לאפשר הכנסת ציוד לחשוד, בהתאם לנהלים גם באמצעות צד ג', מר דביר כהן, ת.ז
.201052628

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ו, 02/08/2016 במעמד הנוכחים.